

# ÖVRIGA DETALJER PÅ RESERVDELAR TILL VAMO HARVAR 1976 –

Pos.- nr	Best.- nr	Benämning
	200.319	Bygel med mutter, efterharvspinne
	200.320	Bricka till 200.319
	201.015	Gummidämpare 40x40, BMH sladdplanka
	201.050	Tryckstång 600 mm, BMH
	201.052	Tryckstång 350 mm, BH
	208.030	Bult MVBF 8x25, ribbvältslager
	208.065	Bult 12x45 med mutter, pinnfäste 45-axel
	208.412	Lagerinsats 20 mm, ribbvält
	208.422	Lagerhus PFT 47, ribbvält
	208.515	Efterharvspinne 9 mm
	208.516	Efterharvspinne 12 mm
	208.455	Lagersats 200x14,5, hjul BH ä. mod.
	208.560	Hydkolv 63/32x280, hjulställ BMH, DV, Hara
	208.570	Hydkolv 70/32x700, sidosekt. BH 2,7 m, Hara
	208.585	Hydkolv 100/50x170, hjulställ BH, Hara
	208.590	P-sats 63/32, EV, Hara
	208.591	P-sats 63/32, DV, Hara
	208.592	P-sats 70/32, DV, Hara
	208.594	P-sats 100/50, DV, Hara
	208.595	P-sats 60/32, Linexa
	208.597	P-sats 100/50, Linexa
	208.625	Luftplugg
	400.199	Sprint 16x57, bockad, EH, Ribbv. inkl. R-nål
	400.203	Efterharvsfäste, bak 40-axel
	400.553	Efterharvsfäste fram, 2 st, 40-axel
	400.600	Hitchdragsplatta
	400.601	Gaffeldragsplatta
	721.518	Reglerstång till BMH, kompl. med gummidämpare
	721.558	Reglerstång, sladdplanka, BMH Hö sida 2,1 m Hö
	721.559	Reglerstång, sladdplanka, BMH Mittsekt. 1,9 m, 2,5 m, 3,1 m, Vä sida 2,1 m Hö
	721.560	Reglerstång, sladdplanka, BMH Hö och Vä sida 1,2 m, 1,5 m, Vä sida 2,1 m Vä, Hö sida 2,1 m Vä
	722.515	Reglerstång, sladdplanka, BH, vänster
	722.601	Reglerstång, sladdplanka, BH, höger
	722.622	Reglerstång, sladdplanka, BH, rak
	728.504	Efterharvsfäste, kompl. 50-axel, fram
	728.505	Efterharvsfäste, kompl. 50-axel, bak
	208.504	S-pinne 10 mm, standard, från tillv.nr 51187
	208.505	S-pinne 10 mm, före tillv.nr 51187
	208.506	S-pinne 12 mm
	208.507	S-pinne Flat 10 mm
	208.508	C-pinne 35 gr, från tillv.nr 51305
	208.509	C-pinne 24 gr, före tillv.nr 51305
	208.530	Sp-spets, inkl. bult 25 st/förp.
	208.191	Bult 10x35 med mutter, Sp-spets
	208.533	Cp-spets och Flat Sp, inkl. bult 25 st/förp.
	208.190	Bult 10x25 med mutter, Cp-spets och Flat Sp

## DETALJFÖRTECKNING ÖVER RESERVDELAR TILL

## VAMO HYDRAULHARV

t. o. m. 1983 års modell 1-2-3-sekt. Tillv.nr – 51134

Pos.- nr	Best.- nr	Benämning
2	201.004	R-nål 4 mm, sprintar
3	208.065	Bult 12x45, reglerstång
5	208.204	Mutter M 12, nyloc
12	208.085	Bult 16x50, sladdplanka
14	208.206	Mutter M 16, nyloc
15	400.721	Slitskena 1570, 4 hål, 24 gr inkl. bult
	400.722	Slitskena 1570, 4 hål, 24 gr inkl. bult, förstärkt
	400.724	Slitskena 2120, 5 hål, 24 gr inkl. bult, förstärkt
16	400.725	Förstärkning 24 gr, slitskena
17	208.044	Bult 10x30 FS, slitskena
18	208.222	Mutter M 10, vanlig
19	208.114	Bult 20x45, pinnaxel
20	208.306	Bricka 21x36, pinnaxel
21	400.202	Bussning 26,9x21,6x13, pinnaxel
35	208.207	Mutter M 20, nyloc
36	400.510	Tvärbom 22 mm tapp
	400.511	Tvärbom 28 mm tapp
	400.541	Tvärbom 22 mm tapp, HH 2,5 m 1-sekt.
	400.542	Tvärbom 28 mm tapp, HH 2,5 m 1-sekt.
37	208.121	Bult 20x80, tvärbom
39	400.021	Länk L=1900 mm, mittsekt. 1,9 m
	400.022	Länk L=2700 mm, mittsekt. 2,5 m
42	400.198	Sprint 65x16, hydokolv
43	208.351	Fjäd. rörpinne 5x28, sprintar
45	208.565	Hydokolv 63/32x700, sidosekt., Hara
	208.595	P-sats 60/32, Linexa
	208.590	P-sats 63/32, Hara
48	401.069	Hydslang 1/4"x2100 R+V
49	208.615	Adapt 1/2"x1/4"
	208.616	Adapt 3/8"x1/2"
50	208.610	Tredoring 1/2"
51	208.605	Snabbkoppl. 1/2"
55	400.164b	Ställspak, spakreglage
56	400.168	Bussning 17x12,5x13, spakreglage
57	208.304	Bricka 13x26
58	201.089	Fjäder
59	400.651b	Låssprint med bricka
60	400.649b	Låssprint med handtag
61	400.275	Pinnfäste 10x40, 40-axel
62	208.071	Bult 12x75 med mutter, pinnfäste
63	400.276	Pinnfäste 12x40, 40-axel, SP 12 mm
64	208.505	S-pinne 10 mm, före tillv.nr 51187
65	208.506	S-pinne 12 mm
66	208.507	S-pinne Flat 10 mm
67	208.509	C-pinne 24 gr, före tillv.nr 51305
68	208.530	Sp-spets, inkl. bult 25 st/förp.
69	208.191	Bult 10x35 med mutter, Sp-spets
70	208.533	Cp-spets och Flat Sp, inkl. bult 25 st/förp.
71	208.190	Bult 10x25 med mutter, Cp-spets och Flat Sp
72	201.092	VAMO-Dekal, liten, sidosekt.
73	201.093	VAMO-Dekal, mellan, ram
	723.010	Förlängningsdrag, HH 3-sekt. 1,9 m
	723.011	Fjäd. till sladdplanka 2-sekt.
	723.012	Fjäd. till sladdplanka 3-sekt.
	723.013	Hydokolv, uppfälln. av sidosekt. HH 3-sekt.
	723.014	Fäste till hydokolv, 1 sats
	723.015	Förlängningsdrag, HH 3-sekt. 2,5 m
	723.517	Draglänk, drag-tvärbom